Hinc Consilium hoc Locumtenentiale Regium inclyto universitati praesentibus iniungendam duxit: ut praefatae militiae tam de necessariis vitae mediis, quam etiam praeiuncturis pro ratione emersurae necessitatis omnem debitam provisionem facere sibi peculiari curae ducat.

Et quia una divisio legionis d'Altonianae proximis diebus Debreczinum ventura est, praelibata haec universitas de huius quoque competendi accomodatione omnimode sollicita sit. Datum ex Consilio Regio Locumtenentiale Hungarico Budae die 20-a decembris anno 1784 celebrato

ad officia paratissimi
Comes Christophorus Nyiczky m.p.
Stephanus Végh m.p.

Pe verso: Ex Consilio Regio Locumtenentiale Hungarico
Inclytae universitati comitatus Bihariensis. Debreczinum.

Ex officio

Perceptum 24-a decembris 1784

Orig., A.J.H.B., *fond Actele congregației nobiliare a comitatului Bihor*, dos. IV.A.1/b, fascicol I, nr. 257, 1785, cutia 173, nenumerotat; sigiliu timbru sec.

Inclya universitas !

Qualiter graeci non uniti ritus episcopus Aradiensis de incarcerationione innocentum ritus sui protopoparum et presbyterorum conqueratur, eatenusque remedium poni flagiter, ex hicce in copia advolutarum eiusdem literarum uberius liquet.

Penes quarum communicationem Consilium hoc Locumtenentiale Regium inclyto huic universitati praesentibus intimandum esse duxit, ut de specificatis casibus relate ad singula puncta genuinam, et circumstantialiorem informationem horsum submittat. Datum ex Consilio Regio Locumtenentiali Hungarico Budae die 20-a decembris anno 1784 ccelebrato

ad officia paratissimi
Comes Christophorus Nyiczky m.p.
Franciscus Skerlecz m.p.
Stephanus Végh m.p.

Pe verso: Ex Consilio Regio Locumtenentiali Hungarico
Inclytæ universitati comitatus Bihariensis. Debreczinum.

Ex officio

Perceptum 15-a ianuarii 1785

Orig., A.J.H.B., *fond Actele congregației nobiliare a comitatului Bihor*, dos. IV.A.1/b, fascicol I, nr. 298, 1785, cutia 173, nenumerotat; sigiliu timbru sec.

29091

Perillustris domine !

Cum Consilii huius Locumtenentialis Regii intersit: de statu publicæ tranquillitatis, cuius ulterior conservatio praetitulatae dominationi vestrae abhinc enixe commendata est, accuratam de tempore in tempus habere notitiam, ideo eidem hisce denuo committendum esse duxit, ut omni septimana circumstantialiorem relationem horsum faciat, ac de omnibus, quae cum hoc obiecto, qualem cunque nexum habere possent, speciatim informet, imo, quantum fieri potest, etiam de motibus

in vicina Transylvania nondum adhuc plene sopitis sibi accuratam notitiam procuret, ac id ipsum, etiam extraordinario cursore, si res ita exigeret, horsum perscribat. Denique eo omnis cura, ac sollicitudo adhibeatur uti iam commissum habetur, ut pax, et tranquillitas ultronec conservetur, ac illius, quomodo perturbandae occasio per opportunas dispositiones, ac exactam vigilentiam sollicite antevertatur. Datum ex Consilio Regio Locumtenentiali Hungarico, Budae 20-a decembris 1784 celebrato.